Российская Федерация
  Самарская область
муниципальный район
    Похвистневский
АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения
        Старый Аманак
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   21.05.2019 № 49

Об утверждении списка наименований улиц,
переулков по сельскому поселению Старый Аманак

               В целях обеспечения единого порядка написания наименований улиц, переулков, населенных пунктов сельского поселения старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, для устранения разночтений, возникающих при формировании, ведении, обработке и анализе информации, содержащейся и вносимой в электронные базы, электронные копии документов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старый Аманак, Администрация сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области

                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить список наименований улиц, переулков по сельскому поселению Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области согласно приложения.
2.  Опубликовать настоящее Постановление на сайте Администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава   поселения                                               В.П.Фадеев

                                                                                                                       Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения Подбельск муниципального района Похвистневский
от 21.05.2019 № 49

С П И С О К
наименований улиц, переулков по сельскому поселению Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улицы, переулка
	Тип адресного объекта

	село Старый Аманак

	1
	Шулайкина
	улица

	2
	Садовая
	улица

	3
	Вотлашова
	улица

	4
	Ленина
	улица

	5
	Еланского
	улица

	6
	Козлова
	улица

	7
	Кирдяшева
	улица

	8
	Советская
	улица

	9
	Зеленая
	улица

	10
	Заречная
	улица

	11
	Первомайская
	улица

	12
	Центральная
	улица

	13
	Чапаева
	улица

	14
	Школьная
	улица

	15
	Аманакская
	улица

	16
	Подгорная
	улица

	17
	Новая
	улица

	18
	Приречная
	улица

	19
	Родничная
	улица

	20
	Крестьянская
	улица

	21
	Слободская
	улица

	22
	Горный
	переулок

	23
	Верховский
	переулок

	24
	Пионерский
	переулок

	25
	Мичурина
	улица

	[bookmark: _GoBack]село Новый Аманак

	1
	Центральная
	улица

	село Старомансуркино

	1
	Заречная
	улица

	2
	Приречная
	улица

	3
	Центральная
	улица

	4
	Чкалова
	улица

	5
	Родничная
	улица

	6
	Пушкина
	улица

	поселок Сапожниковский

	1
	Дачная
	улица